
POSTANOWIENIE NR 9/2021 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Strykowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Strykowie 

zarządzonych na dzień 7 marca 2021 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Strykowie, 

z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Strykowie, ul. Tadeusza Kościuszki 27, 95-010 Stryków, 

w składzie: 

1. Monika Agnieszka Burtka, zgłoszona przez KWW ADAMA 

PIESTRZENIEWICZA (uzupełnienie składu), zam. Niecki 

2. Anna Dominika Jóźwiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rokitnica 

3. Adam Leszek Kotarski, zgłoszony przez KWW ADAMA PIESTRZENIEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Niesułków-Kolonia 

4. Anna Sandra Matuszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sierżnia 

5. Zbigniew Ryszard Nadolski, zgłoszony przez KWW DAMIANA 

DRZEWIECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Bratoszewice 

6. Małgorzata Julia Romanowicz, zgłoszona przez KWW DAMIANA 

DRZEWIECKIEGO, zam. Swędów 

7. Kamila Maria Rosińska, zgłoszona przez KWW ADAMA PIESTRZENIEWICZA, 

zam. Stryków 

8. Bogdan Walczak, zgłoszony przez KWW DAMIANA DRZEWIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Stryków 

9. Monika Ewelina Zaborska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sierżnia 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Strykowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 


		2021-01-26T11:04:59+0000




